

Hyväntuulen lukio

Pielaveden ja Keiteleen ysluokkalaiset kävivät tutustumassa Pielaveden lukioon.

PIELAVEDEN lukiossa järjestettiin tammikuun viikolla perinteiseen tapaan tutustumispäivä lähialueen yhdeksäsluokalaisille.

Heti aamulla lukion opettajien ja hallituksen jäsenet ottivat vastaan paikkakunnan omat ystävät, esittelivät heille koulun toimintaa ja kertoivat siitä, millaisena opiskelu Pielaveden lukiossa näyttäytyy oppilaan silmin.

Ystävät pääsivät seuraamaan lukiohaisten arkea myös käytännön tasolla heidän kierrellessään eri aineiden oppitunneilla.

Päivemällä lukiolle tutustumaan saapuivat myös Keiteleen yhdeksäsluokkalaiset. Yksi heistä oli **Taija Tirkkonen**, jolle tulevaisuuden suunnitelmat pariksi vuodeksi eteenpäin ovat jo selvillä.

Pielaveden lukio on minulle suoraan se oikea vaihtoehto ihan jo siksi, että monet sisarukseni ovat

opiskelleet täällä. Valinta on ollut minulle oikeastaan selvä jo seitsemännestä luokasta lähtien, **Taija** kertoi.

YLEISURHEILUA harrastava **Taija** kokee Pielaveden lukiossa itselleen tärkeäksi hyviä treenausmahdollisuuksia. **Taijaa** kiinnostaa myös Pielaveden lukion erikoisuus, Eurooppakurssi.

–Täällä on mukavia opettajia ja opiskelijoita. Tutustumispäivän myötä käsitettiin lukioista vain vahvistui entisestään, hän jatkoi.

Keiteleltä niin ikään olevan **Ari Saastamoisen** unelmassa taas siintää opiskelupaikka Pihlputaan urheilulukiossa. **Arin** laji on keihäänheitto.

Pihlputaalta tulee myös maailmanmestari **Kimmo Kinnunen**, joten sinne minun on suunnattava, **Ari** tuumasi.

Nuorukainen kertoi, että kaverit ovat kyllä yrittäneet markkinoida Pielaveden lukiota, mutta hän aikoo pysyä päätöksessään harrastamansa urheilulajin vuoksi.

ESITTELYPÄIVÄÄN sisältyi myös lukiolaisille ja tutustumispäivään osallistuneille järjestetty Teatteri Taiminen *The Your Camel* -näytelmä.

Teatteri Taimine on Pielavedellä aikaisemminkin esiintynyt kiertueteatteri, joka tuottaa draamatekstää lapsille ja nuorille. Näytelmissä puhutaan sekä ruotsia että suomea.

Pielavedellä esitetty näytelmä oli pidetty nuorten keskuudessa, sillä se pureutui ajankohtaisiin teemoihin huumorin keinoin.

NÄYTELMÄSSÄ nousivat esille nuoriin kohdistuvat vaatimukset, valinnananteon vaikeudet mahdollisuuksiin maailmassa, vastuuntunto, yksilöllisyys, tasa-arvo ja kyky nähdä kanssaihmiset jämäköllä.

Päivän päätteksi keiteläisiltä kerätyn kirjallisen palautteen pohjalta voitaneen todeta, että tutustumispäivä oli heille erittäin antoisaa kokemus:

”Lukio vaikutti mukavalta ja oppilaat olivat ystävällisiä. Esittely oli loistava, monipuolinen ja viihtyisä ja se varmisti lukiovalintani. Pielaveden lukiossa tuntui olevan hyvä meininki ja ryhmähenki. Tutustumispäivän ansiosta sain lukiota ihan erilaisen käsityksen.”

IIDA
PENNANEN



Keiteläiset **Taija Tirkkonen** ja **Ari Saastamoinen** ovat jo päättäneet, minne he aikovat hakea opiskelemaan kevään yhteishaussa.

Jatko-opinnot esittelyssä

Tällä kertaa esittelyssä on 5. helmikuuta jatko-opintojen esittelypäivät. Tapahtumaan liittyy myös kesätyöinfo yhteistyössä Pielaveden Yrittäjien kanssa.

Jatko-opintoja esittelevät Pielaveden lukion entiset oppilaat. Vastaava tapahtuma järjestettiin ensimmäisen kerran viime vuonna, ja se sai erittäin hyvän vastaanoton.

Pielaveden Yrittäjien esittelytymien, joka kuuluu Lyyti-hankkeeseen. Samalla järjestetään kunnan ja yrittäjien yhteistyönä kesätyöinfo nuorille. Nuoret voivat muun muassa jättää kesätyöhakemuksensa tilaisuudessa.

Perjantapäivän päätteenä on SvenskaNy-hankkeen kustantama musiikkiesitys *En rocklektion på svenska*. (hr-k)

TORSTAIN ohjelmassa on opintoesittelyjen lisäksi lukiolaisille ja Puustellin koulun yhdeksäsluokalaisille